ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À PESSOA COM DEFICIÊNCIA
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2020/CMAPD

O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº
95.815.379/0001-02, com sede na Av. Baleia Jubarte, nº 328, José Amândio – Bombinhas -
SC, através de seu representante legal, Sr. Paulo Henrique Dalago Muller, Prefeito Municipal,
com fulcro na Lei Municipal complementar nº 166, de 23 de maio de 2013, e Decreto
Municipal nº 2.658 de 21 de setembro de 2020, torna público para conhecimento de todos, a
lista final das entidades e movimentos da Sociedade Civil habilitadas a participarem da
escolha das entidades não governamentais para compor o ​Conselho Municipal de Assistência
à Pessoa com Deficiência​ de Bombinhas.

RESULTADO FINAL - DEFERIDOS

Entidade Representante  Titular Representante Suplente

Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Porto Belo/Bombinhas.

Patrícia Martins
Damasceno

Laudiceia Antunes Carara
Poluceno

Associação de Pais e Amigos do Autista Maria Cristina Ferreira

Suzana da Silva Rosa

Instituto Boi de Mamão Marilete Pedro

Sandro Luchtenber

Associação de Pais e Professores -
Maria Rita Flor

Regina Stela Mendonça
Serrato dos Santos

Patrícia Zimmer

Associação de Pais e Professores -
CEIT Leonel de Moura Brizola

Silvia Denise Dias
Andres

Sarita de Sant´Anna
Leandro

Rua Baleia​ Ju​barte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567